K20241102

令和 6年 11月 吉日

  各 位

「 パワーボディ 100%ホエイプロテイン ストロベリー風味 830g 」

表示内容変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。この度、「パワーボディ 100%ホエイプロテイン ストロベリー風味 830g」

のパッケージ表示内容、使用原材料の一部を下記の通り変更いたしましたのでご案内申し上

げます。ご査収の程よろしくお願いいたします。

記

【変更箇所】

・1回当たりの摂取目安量を「20g」から「28g」に変更。

      ・「召し上がり方」、「栄養成分表示」の表記を変更。

      ・使用原材料の一部変更。

         旧：甘味料（アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物、スクラロース）

         新：甘味料（ステビア、スクラロース、アセスルファム K）

なお、品質、JANコード、商品コードの変更はございません。

コード JAN 商品名 賞味期限 切り替え予定日

K0249 4972174 354219
パワーボディ 100%ホエイプロテイン

ストロベリー風味 830g
2026.9.12 2024年 11月中旬より順次出荷

変更理由：日本人のたんぱく質摂取目標量の引き上げ（食事摂取基準（2020年版））

人工甘味料の見直し、風味の改良

株式会社健康体力研究所
東京都文京区小石川 1-28-1
電話：03-5840-9645

旧表示 新表示

・新旧パッケージ比較（緑色の枠内が変更箇所になります）

以上